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N° de

Inscrigdo

4660156/2024

5663156/2024

866156/2024

721156/2024

5251156/2024

5210156/2024

Processo Seletivo

AMAZONAS

GOVERNO DO ESTADO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Projeto: PROJETO PARA INFANCIA E PARA ADOLESCENCIA- PIPA

Edital: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL N° 002/2024/CPSS/AADESAM

Candidato
JENNIFFER GOUVEA
ALMEIDA

MARIA LAUDICEIA
SILVA DE OLIVEIRA

LILIAN DA SILVA
MACEDO

THALES ROSARIO
GARCIA DA SILVA

NELRIANE REIS
PANTOJA ARAUJO

BEATRIZ SILVA ROCHA

Pos-
Graduagao

Cargo: Assistente Social

Localidade: Manaus

Cursos de Experiéncias Critério de
Qualificagao Profissionais Desempate
20 14
2 24
6 2
2 4
0 2
0 0

Pontuacao
Total

43

26

Classificacao

Status do

Candidato
]O

SELECIONADO

20

ELIMINADO
30

ELIMINADO
40

ELIMINADO
50

ELIMINADO

7° ELIMINADO
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3132156/2024

2818156/2024

1686156/2024

113156/2024

1639156/2024

1097156/2024

1554156/2024

MARCO ANTONIO
PINTO DE SOUZA

EDILANE LEDA DE
OLIVEIRA

MAYSA COSTA DA
SILVA

PALOMA DA SILVA
FERREIRA

JUCIELLE ~ FLORENCIO
DE ALMEIDA

EDILZA DA SILVA
PALHETA

ELISANGELA DOS
SANTOS GUEDES

Processo Seletivo

LV

LV

90

10°

1°

1°

12°

12°

13°

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO
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Para maiores informacdes e esclarecimento, a CPSS poderd ser acionada através do e-mail:suporte.pss@aadesam.org.br

Manaus, 24 de julho de 2024
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